PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº         /2023

CONCEDE COMENDA “SENADOR

MOACYR DALLA” AO SENHOR

LEONARDO CAETANO

A Câmara Municipal de Colatina, nos termos regimentais, através

do Vereador Eliesio Braz Bolzani com assento neste Legislativo Municipal, do Estado

do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, APROVA:

Artigo 1º - Fica concedido - Fica concedida a COMENDA "SENADOR MOACYR

DALLA" AO SENHOR LEONARDO CAETANO, pelos relevantes serviços

prestados à sociedade colatinense.

Artigo 2º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua aprovação, ficando

revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões,

Em, 11 de setembro de 2023.

ELIESIO BRAZ BOLZANI

Vereador

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003000330037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003000330037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003000330037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

RESUMO

                Nascido em Colatina, em 09 de setembro de 1975, filho de

Lourival Caetano de Souza e de Edelvira Pelição de Souza. Leonardo é

formado em Administração de Empresas pela FUNCAB.  Desde 2006 atua

formalmente à frente da Empresa Léo Produções, empresa do ramo de

entretenimento que promove as melhores festas da região. Em 17 anos de

existência a marca tem se fortalecido cada vez mais no mercado, são mais

de 15 festas por ano, entre eventos de pequeno e grande porte em todo o

Espírito Santo. Nos grandes eventos a empresa mobiliza aproximadamente

200 trabalhadores, além disso os eventos contribuem significativamente

com a geração de emprego e renda em todo o estado, movimentando o

comércio de hotelaria, alimentação e transporte urbano

E para crescer ainda mais, a aposta do empresário Leonardo (Léo

Produções), é na inovação. Inovando sempre e expandindo a empresa,

buscando novas oportunidades na área de entretenimento.

Sala de Sessões

Em, 11 de setembro de 2023

                                             ELIESIO BRAZ BOLZANI

Vereador

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003000330037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003000330037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003000330037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003000330037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310039003000330037003A005000

Assinado eletrônicamente por Eliesio Braz Bolzani em 18/09/2023 15:17

Checksum: 0007A2F6004B2359E0AFE577CC0496EB1F8D6CCC57CDFDA0E6C880C60EB06487

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003000330037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.